ایران در این گروه، برای صعود کار سختی
دارد و باید بتواند از دو بازی ســخت مقابل دو قــدرت فوتبال جهان، امتیاز بگیرد. حتی
صعود ایران به عنوان تیم ســوم هم مستلزم کسب بیش از سه امتیاز خواهد بود. کشور
اندونزی، میزبان جام جهانی زیر ۱۷ سال در سال ۲۰۲۳ است؛ مسابقاتی که از ۱۰ نوامبر
تا دوم دســامبر ۲۰۲۳ (۱۹ آبان تا ۱۱ آذر ۱۴۰۲) قرار است انجام شود و شاگردان حسین
عبدی امیدوارند که بتوانند خاطره خوش آخرین حضور ایران در جام جهانی زیر ۱۷ سال
را تکرار کنند و بار دیگر بتوانند در جمع هشــت تیم برتر جهــان قرار گیرند و خود را در
قامت یک مدعی نشــان بدهند و مجددا تاریخ سازی کنند. تیم ایران بر اساس سیدبندی